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01-2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı 5. sınıf öğrencisi Dajin Deniz KABUL’ün başarısız 

olduğu klinik uygulamalarının bütünleme sınav tarihleri belirlendi. 

02-Üniversitemiz Senatosunun 20 Şubat 2023 tarih ve 7/6 sayılı kararı gereği, depremden 

etkilenen Mustafa Furkan ÖZER, Arif Alperen GÖK, Ömer Doğan ÖZDOĞAN ve Ahmet 

KARAKANAT’ın, özel öğrenci statüsünde eğitim alma talepleri uygun görüldü. 

03-Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Atilla Özcan ÖZDEMİR’in 10-15 Nisan 

2023 tarihleri arasında Rio De Janerio-Brezilya’da düzenlenecek olan 2023 Dünya Canlı 

Nörovasküler Konferansı’nda panelist ve konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

04-Acil Tıp Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Engin ÖZAKIN’ın 12-16 Haziran 2023 

tarihleri arasında Amsterdam-Hollanda’da düzenlenecek olan 22. Uluslararası ICEM 

Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Özge AYDEMİR’in 

16-21 Mayıs 2023 tarihleri arasında Viyana-Avusturya’da düzenlenecek olan 55. Avrupa 

Pediatrik Gastroenteroloji Hepatoloji ve Beslenme Derneğinin Yıllık Kongresi’nde sözlü 

bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Baran TOKAR’ın 28 Nisan-02 

Mayıs 2023 tarihleri arasında Marakeş-Fas’ta düzenlenecek olan Mağrip ve Orta Doğu 

Ülkeleri Çocuk Cerrahisi Kongresi’nde (29. Fas Pediatrik Cerrahi, 19. Mağrip Ülkeleri ve 7. 

Uluslararası Pediatrik Endoskopik Cerrahi Orta Doğu Bölümü Kongreleri) konuşmacı olarak 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Cemal CİNGİ’nin 

21-26 Mart 2023 tarihleri arasında Les Gets-Fransa’da düzenlenecek olan Alpine Nazal 

Kursu’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Damla 

EYÜBOĞLU’nun 02-06 Mayıs 2023 tarihleri arasında Stockholm-İsveç’te düzenlenecek olan 

Uluslararası Otizm Araştırma Derneği Yıllık Toplantısı’nda görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Murat 

EYÜBOĞLU’nun 02-06 Mayıs 2023 tarihleri arasında Stockholm-İsveç’te düzenlenecek olan 

Uluslararası Otizm Araştırma Derneği Yıllık Toplantısı’nda poster bildiri sunumu ile 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Bilgin KAYGISIZ’ın 02-08 

Nisan 2023 tarihleri arasında Saraybosna-Bosna Hersek’te bulunan Sarajevo Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nde ders vermek üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

11-Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Gökçe ANILIR’ın 

02-07 Mayıs 2023 tarihleri arasında Stockholm-İsveç’te düzenlenecek olan Uluslararası 

Otizm Araştırma Derneği Yıllık Toplantısı’nda görevlendirilmesi uygun görüldü. 

12-Fakültemiz Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyesi Emre ÖZKARA’nın 

görev süresinin uzatılması uygun görüldü. 

13-Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Adem 

ŞAHİN ve Arş.Gör.Dr. Yusuf ŞİŞMAN’ın Fakültemiz Anabilim Dallarında rotasyon yapmak 

üzere görevlendirilmeleri uygun görüldü. 

14-İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Ece 

ÖKTEN KORKMAZ ve Arş.Gör.Dr. Mustafa KORKMAZ’ın Fakültemiz Anabilim 

Dallarında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmeleri uygun görüldü. 

 


